
Ohlášky 24.9.2023 pro farnosti: Velké Losiny, Loučná nad Desnou, Sobotín  

Neděle 24.9.            25 . neděle v mezidobí          
              Velké Losiny   7.45 – svátost smíření   
   8.15 – BS    
              Loučná   9.45 – BS    
 Sobotín  11.15 – společná  MS za farníky   
 

Pondělí 25.9.                             
   Velké Losiny                     17.00 – MS za + Anežku Verebelyovou a * rodinu 
 

Úterý 26.9.         
 
Středa 27.9.          Památka sv. Vincence z Paula, kněze  
              Velké Losiny  17.00 – 18.00 – tichá adorace 
     
Čtvrtek 28.9.                Slavnost sv. Václava, mučedníka, hlavního patrona českého národa,  
           metropolitního chrámu a olomoucké arcidieceze 

Velké Losiny  16.30 – svátost smíření 
17.00 – MS za živou víru pro synovce  

              Sobotín 17.15 – svátostná adorace 
18.00 – MS za dobrodince 

 
Pátek 29.9.                              Svátek sv. Michaela, Gabriela a Rafaela, archandělů 
       + 1923 Antonín Cyril Stojan, ThDr., služebník Boží       
 Maršíkov  17.00 – poutní MS ke cti sv. Michaela, archanděla za ochranu farností před zlem 
 
Sobota 30.9.     Památka sv. Jeronýma, kněze a učitele církve            
              Velké Losiny 16.00 – MS v lázních za + rodiče Mikulcovy a Berčíkovy, duše v očistci a dar zdraví 
   pro * rodinu 
 17.00 – 18.00 – svátostná adorace 
              Rejchartice 13.00 – slavnostní MS v kostele sv. Michaela 
 
Neděle 1.10.            26 . neděle v mezidobí          
              Velké Losiny   7.45 – svátost smíření   
   8.15 – MS za * a + rodinu Mikulcovu  
              Loučná   9.45 – MS  za zemřelé rodiče RAMBOUSKOVI a jejich zemřelé syny. 
 Sobotín  11.15 – MS za rodinu Baláčkovu a Mikuškovu 
 Žárová   14.30 – MS   za farníky 
  

 
Říjen - měsíc modlitby sv. růžence 

Možnost získání odpustků 
Úplné odpustky mohou získat ti, co se modlí růženec v kostele, v kapli nebo v rodině, v řeholním Společenství nebo 
nábožném setkání. Na získání odpustků se stanoví:  
1. Stačí čtvrtina celého růžence - čili pět desátků, 
2. k modlitbě je třeba přidat nábožné rozjímání o tajemstvích, 
3. při veřejném recitaci je třeba vyslovit tajemství podle zažitého zvyku. 
 
Modleme se růženec v tomto měsíci Růžencové Panny Marie každý den a svěřme jí všechny naše úmysly, naše životy a 
důvěru v její přímluvu.. 
Každý den obětujme čas této krásné modlitbě, která nás přiblíží tajemstvím života Svaté Rodiny, Panny Marie a Ježíše 
Krista. 
Alespoň chvíli se během dne nevěnujme věcem pozemským, ale pozvedněme svůj pohled vzhůru, abychom měli svou 
mysl a srdce u Pána, našeho Boha. 
 
Královno posvátného růžence, oroduj za nás! 
 



 

   
 
 
 
 



 


